Talang Empat kabupaten Bengkulu Tengah Provinsi Bengkulu

2. Waktu Pelaksanaan

Waktu pelaksanaan kegiatan yang telah dilakukan berlangung

selama pelaksanaan ibadah puasa di bulan suci ramadhan

tertanggal mulai dari 2 April 2022 sampai dengan akhir puasa,

yaitu 1 Mei 2022 atau pas pada 30 Ramadhan 1443 Hijriyah.

Selain waktu pelaksanaan secara garis besar tersebut.

Terdapat waktu pelaksanaan dari masing-masing kegiatan yang

dilakukan. Ada beberapa dari kegiatan yang dilakukan di sore

hari, pagi hari, dan sebagainya.

D. Analisis yang Digunakan

Analisis yang digunakan dalam pelaksanaan pengabdian